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ISS RESEARCH Oh Yeah! Total
Protein System 1814 gram 

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

 

OhYeah! Total Protein System

Rewelacyjna odżywka białkowa w proszku! Legendarna mieszanka proteinowa w smakach tak pysznych jak batoniki OhYeah. Doskonały skład odżywki, świetny smak,
idealna rozpuszczalność. OhYeah! Total Protein System to idealna odżywka dla każdego kto uprawia sport - wspomaga szybki i efektywny wzrost mięśni oraz spadek
zbędnej tkanki tłuszczowej. Mieszanka białka idealna do stosowania w trakcie pracy nad rzeźbą mięśni.

 

Legendarna mieszanka białkowa OhYeah! teraz w proszku!

Wielokrotnie nagradzany smak i technologia OhYeah! teraz dostępna w proszku. Rewelacyjna odżywka białkowa OhYeah! Total Protein System oparta jest na
najlepszych i najbardziej wydajnych frakcjach białka, aby zapewnić natychmiastowe i długotrwałe dostawy makroskładników, jakie potrzebuje organizm prawdziwego
sportowca. Dzięki odżywce białkowej ISS OhYeah! Total Protein System niemożliwe staje się możliwe!

 

Bez względu na Twój cel, droga do sukcesu wymaga zorganizowanego żywienia, który pomoże ci wznieść się na szczyt wyników sportowych, czyli budowa masy
mięśniowej i zmniejszenie tkanki tłuszczowej. Idealna odżywka dla sportowców ISS OhYeah! Total Protein System w każdej porcji zawiera aż 32 gramy
najbardziej kompletnego białka. Każda porcja doskonałej odżywki białkowej OhYeah! dostarcza najwyższej jakości składniki potrzebne w optymalnym odżywianiu bez
nadmiaru kalorii pochodzących z tłuszczu, czy cukru. Silna i skuteczna odżywka proteinowa OhYeah! Total Protein System zawiera dodatkowo olej MCT dla
szybkiego wsparcia energetycznego, co powoduje oszczędność masy mięśniowej. Silna i skuteczna odżywka sportowa o wysokiej zawartości białka wzbogacona została
także niezbędnymi nienasyconymi kwasami tłuszczowymi omega-6. Mega hardcore odżywka serwatkowa OhYeah! Total Protein System to twój najlepszy wybór w
dobrze ułożonej optymalnej diecie! Jeżeli pragniesz najlepszych wyników, wybierz najlepszą i najskuteczniejszą odżywkę białkową z USA - OhYeah! Total Protein
System amerykańskiego producenta ISS, która będzie anabolicznym wsparciem dla twojego organizmu, poprawi metabolizm i sprawi, że żadne granice nie istnieją!

 

Najlepsza odżywka białkowa ISS OhYeah! Total Protein System uniwersalna do stosowania przed i po treningu.

 

Skład silnego preparatu stosowanego w celu efektywnej budowy beztłuszczowej masy mięśniowej:

  Zawartość opakowania odżywki: w jednej porcji RDA*

Wartość energetyczna 180 -

Tłuszcz 3 g 5%

- tłuszcze nasycone 1 g 5%

Cholesterol 75 mg 27%

Węglowodany 5 g 2%

- cukry 3 g -

Białko 32 g 64%

Wapń 335 mg 34%
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